проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

«Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из
государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Красноармейское сельское поселение»

	                                                                                                                   2020 года

Принято Собранием депутатов
«Красноармейское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», в соответствии с п. 2 постановления Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Красноармейское сельское поселение», Собрание депутатов Красноармейского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Красноармейское сельское поселение» Орловского района с баланса Ремонтненского государственного автономного учреждения Ростовской области «Лес», согласно приложения № 1.
2. Администрации муниципального образования «Красноармейское сельское поселение» подготовить и направить в министерство имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций Ростовской области документы необходимые для принятия решения о передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Красноармейское сельское поселение» имущества указанного в приложении к настоящему решению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности  Кучменко И.А.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов -
глава Красноармейского сельского поселения	С.Н.Попов

п. Красноармейский
            2020 года

Приложение 1 к решению
Собрания депутатов Красноармейского
сельского поселения
от        2020 года  №

Перечень
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности
Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Красноармейское сельское поселение» Орловского района

	№
п/п
	Наименование
имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	жилой дом. Площадь: общая 61 кв. м. Инвентарный номер: 60:223:830:009:8805 07/А. Литер: Аа1. Этажность: 1
	Ростовская область,  Орловский район, Красноармейский кордон, х. Русский,
ул. Заречная, 31а
	кадастровый номер 61:29:0060701:169, площадь 78,7 кв. м

	2.
	жилой дом. Площадь: общая 96.1 кв. м. Инвентарный номер: 8806. Литер: АА1. Этажность: 1
	Ростовская область, Орловский район, Красноармейский кордон, х. Русский,
ул. Заречная, 31а
	кадастровый номер 61:29:0060701:167, площадь 91,5 кв. м